
rada gminy
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie UCHWAŁA NR XL/249/2022 

RADY GMINY SŁUPIA KONECKA
z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej 
w miejscowości Mnin stanowiącej własność Gminy Słupia Konecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j. z dnia 2022.03.09.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) - Rada 
Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Słupia Konecka umowy użyczenia 
na okres 10 lat od 1 września 2022 roku do 31 sierpnia 2032 roku na nieruchomość położoną 
w miejscowości Mnin, Gmina Słupia Konecka, o powierzchni 0,3782 ha, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 1183/2, obręb ewidencyjny 0024 Mnin, zabudowanej 
budynkiem Szkoły Podstawowej w Mninie, stanowiącej własność Gminy Słupia Konecka, dla 
której została założona księga wieczysta nr KIIW/00029654/4 z „ Stowarzyszeniem 
Przyszłość dla Mnina” Mnin, ul. Kościelna 40, 26-234 Słupia, REGON: 260579004, NIP: 
6581981177, KRS: 0000407709 na realizację zadań związanych z prowadzeniem 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Mirosław Wilk



UZASADNIENIE

Stowarzyszenie „Przyszłość dla Mnina” wystąpiło w dniu 10 grudnia 2021 roku z wnioskiem 
do Wójta Gminy Słupia Konecka o użyczenie nieruchomości, o której mowa w §1 niniejszej 
uchwały celem prowadzenia Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Mninie. Ponieważ okres 
użyczenia wynosi dłużej niż 3 lata, zgodę na oddanie w użyczenie nieruchomości 
zobowiązana jest wydać Rada Gminy w formie stosownej uchwały. W związku z powyższym 
podjęcie uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

ft/A
Mirosław Wilk


